MUNICÍPIO DE NOSSA SENHORA DA GLÓRIA | C.N.P.J. / M.F. 13.113.626/0001-56
PRAÇA FILEMON BEZERRA LEMOS 120 | CENTRO | FONE: 3411-1713 | CEP 49.680-000
preteituragloria.se@gmail.com| www.gloria.se.gov.br

101,60
101,60

PONTUAÇÃO

74766437
74801846

INSCRIÇÃO

FABRÍCIO SILVA DEODATO
SÂMYA SILVA DO NASCIMENTO

NOME DO CANDIDATO

59
58

ORDEM
AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS

85,08
PONTUAÇÃO

74794660
INSCRIÇÃO

JOSÉ AGNO DOS SANTOS
NOME DO CANDIDATO

4
ORDEM

PROFESSOR PEB - II (HISTÓRIA)

Art. 1 - CONVOCA os candidatos aprovados, a seguir relacionados,
conforme, Edital de Abertura N001/2018, do CONCURSO PÚBLICO
N001/2018, de acordo com o RESULTADO FINAL, homologado através do
Decreto Municipal N961, de 01 de abril de 2019, a comparecer a SECRETARIA
MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO. DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO E
PLANEJAMENTO, localizada na Praça Filemon Bezerra Lemos 120 / Centro,
nessa cidade, no prazo máximo de 30 (trinta) dias corridos, contados a partir
do recebimento da Convocação, para apresentarem os documentos exigidos,
ficando, de logo, determinado que o não comparecimento, implicará na exclusão
do candidato do quadro de aprovados nos termos do Edital.

CONSIDERANDO a necessidade de se promover a operacionalidade das
SECRETARIAS DE EDUCAÇÃO E SAÚDE.

REFERÊNCIA;
CONCURSO PÚBLICO N001/2018

ETAPA - EDUCAÇÃO E SAÚDE XXIII

A PREFEITA DO MUNICÍPIO DE NOSSA SENHORA DA GLÓRIA, do
Estado de Sergipe, LUANA MICHELE DE OLIVEIRA SILVA CACHO, no uso das
atribuições legais, em conformidade com o Decreto Municipal n965, de 01 de abril
de 2019, que homologou o RESULTADO FINAL do CONCURSO PÚBLICO
N01/2018 e com o Decreto Municipal n285 de 03 de março de 2021, que
prorrogou o prazo de validade do concurso público. FAZ SABER,

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOSSA SENHORA DA GLÓRIA

EDITAL PE CONVOCAÇÃO N12/2021
De 25 de Agosto de 2021

MUNICÍPIO DE NOSSA SENHORA DA GLÓRIA I C.N.P.J. / M.F. 13.113.626/0001-56
PRAÇA FILEMON BEZERRA LEMOS 120 | CENTRO | FONE: 3411-1713 | CEP 49.680-000
prefeituragloria.se@gmall.com| www.gloria.se.gov.br

Carteira de dispensa de incorporação (CDI) - para o sexo
masculino - (Xerox)
Carteira de Trabalho e Previdência Social - CTPS
Cadastro de Pessoa Física - CPF - (Xerox)

pfítulo de eleitor (Xerox)10

07

TIPO DE DOCUMENTO
Atestado de antecedentes criminais (Originai)

Atestado de Saúde Ocupacional - ASO (original)
Exames Ãdmissionais

Atestado de Sanidade Mental
Carteira de identidade - (Xerox)

lRELAÇÃO DE DOCUMENTOS PARA ADMISSÃO DE PESSOAL

Parágrafo Único - Os candidatos convocados deverão se apresentarem
munidos dos documentos constantes do quadro abaixo, salientando que todas as
xerocópias apresentadas deverão estarem autenticadas e/ou conferidas com o
originai.

*!

0/0

oftí

101,60
101,60

101,60
101,60
101,60
101,60

101,60
101,60
101,60
101,60
101,60

101,60

101,60
101,60

74725946
^ 74881467

74813395
74743055

[  74534363
74818238

74862749
74866971
74621731
74812124
74831868

74694878

74547142
74739434

FULVIO LUAM DA CONCEIÇÃO
SANTOS

MARA JOSELI SOBRAL SANTOS

JOSIVALDO MENEZES
GARANGAU

MIRIAN ALAIDE DE JESUS LIMA
MARCOS PAULO SANTOS C^

ANDERSON SANTOS DE JESUS

ELENICE FERREIRA DA SILVA
LIMA

VANESSA VIEIRA SANTOS
AMANDA ANDRADE SANTOS

JOSÉ RODRIGO SANTANA CRUZ
MARLUCIA MENESES LIMA •

JACQUELINE DA SILVA OCÉA
SALES

IZABEL CRISTINA AMARAL
SANTOS MELO    ^"

CLEONADJA DOS SANTOS

73
72

71
70
69
68

67
66
65
64
63

62

61
60

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOSSA SENHORA DA GLÓRIA

MUNICÍPIO DE NOSSA SENHORA DA GLÓRIA | C.N.P.J. / M.F. 13.113.626/0001-56
PRAÇA FILEMON BEZERRA LEMOS 120 | CENTRO | FONE: 3411-1713 | CEP 49.680-000
preíeituragloria.so^gmail.com| www.gloria.se.gov.br

Curso profissionalizante e/ou comprovação de experiência,
quando for o caso

ISSIONAIS^  ^    ~~~~     ~^~~    ~~~"~   —~~

[LAUDO MÉDICO PERICIAL  ~7~~   • T"7" ~"~""^ ~~~~V

[ Emitido por Médico credenciado junto ao Ministério do Trabalho
[EXAMES ADMISSIONAIS ™~ ——^—^—^^

~~~17 HEMOGRAMÀ "COMPLETO ^~"^:

2.LIPIDOGRAMA
3.GLICEMIA DE JEJUM
4.COLESTEROL TOTAL
5.TRIGLICERÍDES
6.CREATININA
7.TGOeTGP
8.GAMAGT
9.URÉIA
10.TIPAGEM SANGÜÍNEA
11. EAS - (SUMÁRIO DE URINA)
12.PARASITOLÓGICO DE FEZES
13.ECG
14.RADIOGRAFIA DO TÓRAX EM PA E PERFIL
15.RADIOGRAFIA DA COLUNA LOMBOSSACRA EM PA E

PERFIL
T^íiSÍÀD^ÒÊSÃNlMbT^

Comprovante de dependentes para efeito do imposto de
renda (Xerox)
Comprovante de conta corrente (Caixa Econômica Federai)

Carteira Nacional de Habilitação (se for o caso) - (Xerox)
Carteira Profissional de registro de ciasse + certidão de
regularidade com o conselho
01 foto 3x4 recente

ertidão de regularidade com a Justiça Eleitoral
ertificado de escolaridade (Xerox)
ertidão de nascimento dos filhos (menores de 14 anos) e
artão de vacinação ou declaração de escolaridade -

Xerox)     _
ertidão de nascimento ou casamento - (Xerox)
omprovante de residência - (Xerox)

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOSSA SENHORA DA GLÓRIA

MUNICÍPIO DE NOSSA SENHORA DA GLÓRIA | C.N.P.J. / M.F. 13.113.626/0001-56
PRAÇA FILEMON BEZERRA LEMOS 1201 CENTRO | FONE: 3411-1713 | CEP 49.680^)00
prefeituraglorta.se^^mail.coml www.gloria.se.gov.br

A SILVA CACHO
Glória / Sergipe

LUANA Ml
Prefeit

Art. 3o. Ficam revogadas todas as disposições contrárias.

GABINETE DA PREFEITA DO MUNICÍPIO DE NOSSA SENHORA DA
GLÓRIA (SE), EM 25 DE AGOSTO DE 2021 E 93 ANIVERSÁRIO DA
EMANCIPAÇÃO POLÍTICA   DO MUNICÍPIO.

+*-*'

Art. 2o. Este Edital entra em vigor na data de sua publicação, na forma da
legislação em vigor.

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOSSA SENHORA DA GLÓRIA